



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.006/2021
Processo Administrativo Nº 01.006/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANNA EUGENIA FREIRE LIMA
Data de Publicação: 25/08/2021 15:05:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/09/2021 10:28:36
LOTE 01 - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E AFINS MICRO-ÔNIBUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 253,80		Valor Total: 2.030,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 253,80		Valor Total: 2.030,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BOSH	Modelo: BOSH
Descrição: BATERIA 90 AMPERES – INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 666,30		Valor Total: 6.663,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EBE	Modelo: EBE
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.620,15		Valor Total: 5.240,30
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 150,70		Valor Total: 753,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: HIPPER FREIOS
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 356,90		Valor Total: 1.427,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: HIPPER FREIOS
Descrição: DISCO DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 356,90		Valor Total: 1.427,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo: MAGNETTI MARELLI
Descrição: LAMPADA H7 PARA FAROL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 554,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo: MAGNETTI MARELLI
Descrição: LÂMPADAS DE FREIO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 78,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DYNA	Modelo: DYNA
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,40		Valor Total: 674,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LONA FLEX	Modelo: LONA FLEX
Descrição: PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 261,70		Valor Total: 2.093,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LONA FLEX	Modelo: LONA FLEX
Descrição: PASTILHAS DE FREIO TRASEIRA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 261,70		Valor Total: 2.093,60

CLASSIFICAÇÃO



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J O DA COSTA VEICULOS	021 23.570.518/0001-66	31.600,00	25.066,00	Sim
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	094 28.904.661/0001-60	56.000,00	31.000,00	Sim
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	034 07.115.104/0001-90	35.893,12	31.009,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/09/2021 10:28:36
LOTE 02 - AQUISIÇÃO DE FILTROS MICRO-ONIBUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: WEGA
Descrição: FILTRO DE AR – INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,8919		Valor Total: 968,919
Item: 2	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: WEGA
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL – INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 93,0162		Valor Total: 930,162
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: WEGA
Descrição: FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE – INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,8919		Valor Total: 968,919

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J O DA COSTA VEICULOS	030 23.570.518/0001-66	3.700,00	2.868,00	Sim
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	043 28.904.661/0001-60	12.000,00	3.600,00	Sim
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	056 07.115.104/0001-90	4.575,00	3.609,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/09/2021 10:28:36
LOTE 03 - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E AFINS VEÍCULO L-200 TRITON**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 375,80		Valor Total: 1.503,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 375,80		Valor Total: 1.503,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: BATERIA 90 AMPERES - INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 404,40		Valor Total: 2.022,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HIPERFREIOS	Modelo: HIPERFREIOS
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,70		Valor Total: 359,40



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

Item: 5	Unidade: UND	Marca: HIPERFREIOS	Modelo: HIPERFREIOS
Descrição: DISCO DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 221,60		Valor Total: 443,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM
Descrição: LAMPADA H7 PARA FAROL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,90		Valor Total: 359,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HIPERFREIOS	Modelo: HIPERFREIOS
Descrição: LONAS DE FREIOS RODAS TRASEIRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 285,90		Valor Total: 571,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,70		Valor Total: 342,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FRAZILE	Modelo: FRAZILE
Descrição: PASTILHAS DE FREIOS DIANTEIRA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 90,60		Valor Total: 362,40
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FRAZILE	Modelo: FRAZILE
Descrição: PASTILHAS DE FREIOS TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 108,20		Valor Total: 432,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	032	28.904.661/0001-60	19.338,00	7.900,00	Sim
2 J O DA COSTA VEICULOS	065	23.570.518/0001-66	9.250,00	8.140,00	Sim
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	002	07.115.104/0001-90	13.660,78	13.660,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/09/2021 10:28:37
LOTE 04 - AQUISIÇÃO DE FILTROS L-200 TRINTON**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE AR – INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,50		Valor Total: 333,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL – INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,50		Valor Total: 333,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE – INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,50		Valor Total: 333,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	076	28.904.661/0001-60	7.200,00	999,00	Sim
2 J O DA COSTA VEICULOS	092	23.570.518/0001-66	1.500,00	1.320,00	Sim
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	034	07.115.104/0001-90	1.443,36	1.443,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/09/2021 10:28:37
LOTE 05 - AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (MICRO-ÔNIBUS L-200 TRINTON)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INGRAX	Modelo: INGRAX
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 – INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 26,80		Valor Total: 11.792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J O DA COSTA VEICULOS	028 23.570.518/0001-66	16.280,00	11.792,00 ✓	Sim
2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	011 07.115.104/0001-90	16.711,20	16.711,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	031 28.904.661/0001-60	35.200,00	13.800,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/09/2021 10:28:38
LOTE 06 - PNEUS (MICRO-ÔNIBUS/ L-200 TRINTON)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAT	Modelo: FAT
Descrição: PNEU PARA 215/7 R17,5 (MICRO-ÔNIBIS) - INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.203,10		Valor Total: 60.155,00

Item: 2	Unidade: UND	Marca: FAT	Modelo: FAT
Descrição: PNEU 267/70R 16 (L-200) - INCLUIDO SERVIÇO DE TROCA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 972,75		Valor Total: 7.782,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J O DA COSTA VEICULOS	068 23.570.518/0001-66	69.170,00	67.937,00 ✓	Sim
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	045 28.904.661/0001-60	134.000,00	74.000,00	Sim
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	019 07.115.104/0001-90	77.063,22	77.063,22	Sim
4 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE	097 40.788.915/0001-28	103.300,00	79.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/09/2021 10:28:38
LOTE 07 - SERVIÇOS (MICRO-ÔNIBUS L-200 TRINTON)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

Item: 1	Unidade: H/T	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEÍCULAR POR HORA/HOMEM – MICRO-ONIBUS MODELO VOLARE DW9 (VEÍCULO MOVIDO A ÓLEO DÍSEL).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 91,50	Valor Total: 45.750,00
Item: 2	Unidade: H/T	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEÍCULAR POR HORA/HOMEM - CARRO MODELO MITSUBISHI L200 TRITON. (VEÍCULO MOVIDO A ÓLEO DÍSEL).			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 8.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J O DA COSTA VEICULOS	011	23.570.518/0001-66	88.500,00	54.000,00	Sim
2 R M DE ALENCAR	099	30.879.185/0001-17	109.000,00	57.200,00	Sim
3 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	045	27.105.515/0001-02	187.500,00	88.400,00	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	059	28.904.661/0001-60	130.000,00	130.000,00	Sim
5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	010	07.115.104/0001-90	132.750,00	132.750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: MARIA TAMILLES RODRIGUES CAVALCANTE